MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL
Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

Resultado Final do Concurso

A presidente da Comissão do Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto para a

Coordenação de Letras Estrangeiras, objeto do Edital 08/2025 - UFPI, de 31 de março de 2025, torna público

o Resultado Final do certame.

Colocação Candidato Nota da
Prova

Didática

Nota da
Prova de

Títulos

Pontuação

Total
Conclusão

1º Sílvia Régia Martins de Azevêdo 7,4 10 17,4 Aprovada

Teresina, 08 de maio de 2025

________________________________________________

ÉRICA RODRIGUES FONTES

Presidente da Comissão de Seleção

1

		2025-05-08T14:12:26-0300